PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – CEP: 06850-040 – Fone: 4668-9000

EDITAL Nº 050 /2018-DCI

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2018-SE

CREDENCIAMENTO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

COM ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS QUE EXERCEM ATIVIDADES

VOLTADAS OU VINCULADAS A SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO (ÁREA

EDUCACIONAL MODALIDADE CRECHE).

RESPOSTA AO REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas

atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, Resposta ao Requerimento de Impugnação ao Edital de

Chamamento Público nº 005/2018-SE, protocolado pela 86ª Subseção de Itapecerica da Serra

da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, anexa deste Edital.

Itapecerica da Serra, 13 de novembro de 2018.

JORGE JOSÉ DA COSTA

Prefeito

SORÁIA REGINA RIBEIRO

Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – CEP: 06850-040 – Fone: 4668-9000

ANEXO